
KOPARKO ŁADOWARKA

2200 kg

*Konstrukcja i dane techniczne mogą ulec
zmianie bez uprzedniego powiadomienia.
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Specyfikacja
koparko ładowarki

Masa całkowita 7600 kg

Ładowność 2200 kg

Pojemność łyżki 0,9 m³ (przód), 0,03 m³ (tył)

Maks. wysokość wysypu 3400 mm

Prędkość Bieg 1 | 0-9 km/h
Bieg 2 | 0-28 km/h

Silnik Model CUMMINS 4BTC100

Moc silnika 74 kW (100 KM)

Typ Czterocylindrowy, bezpośredni
wtrysk, chłodzony cieczą

Układ przeniesienia Typ skrzyni biegów Fixed-spindle lub Power Shift

System sterowania Typ Przegubowy i hydrauliczny
układ kierowniczy

Promień skrętu 5200 mm

Prześwit 365 mm

Opony Standardowe opony

Ciśnienie robocze 18~20 MPa
Przepływ oleju 63 l/min.

16/70-20

Siłownik Podnoszenia / przechyłu 2 / 1

Tryb hamowania Hamulec na 4 koła, hamulec ręczny

B918
Długość całkowita z osprzętem

Długość od środka osi + osprzęt

Rozstaw osi

Występ tylnej części

Wysokość kabiny

Wysokość

Wysokość fotela

Całkowita wysokość robocza

Maksymalny zasięg roboczy

Maksymalna głębokość kopania

Maksymalny zasięg - ramię kopiące poziomo

Maksymalna zasięg kopania

Wysokość przeładunku

Maksymalna wysokość wysypu

Szerokość

Rozstaw kół

Prześwit

6350 mm

2550 mm

2650 mm

1150 mm

3100 mm

3350 mm

2100 mm

4900 mm

4650 mm

3850 mm

4800 mm

4650 mm

4000 mm

3400 mm

2100 mm

1720 mm

365 mm
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KOPARKO ŁADOWARKA

2200 kg


